
UCHWAŁA NR XXVIII/229/13
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. nr 
142,  poz.1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2007 r. nr 199, poz. 115 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Kłodzkiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulice i drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały, do kategorii dróg gminnych. 
Przebieg dróg określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ADB86F3B-9101-4300-AB27-4492E864CA98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/229/13 

Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 

z dnia 25 lutego 2013 r. 

Wykaz ulic, które zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. ul. Morawka, obręb miasto Stronie Śl. działka nr 554/31 (długość drogi 394 m) 

2. Obręb miasto, działka nr 555 (długość drogi 130 m). 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ADB86F3B-9101-4300-AB27-4492E864CA98. Podpisany



Miasto Stronie Śląskie 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVIII/229/13 
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 

z dnia 25 lutego 2013 r. 
 

lokalizacja drogi - działka nr 555 

lokalizacja drogi - działka nr 554/31 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ADB86F3B-9101-4300-AB27-4492E864CA98. Podpisany



Uzasadnienie

Do uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (Dz.U z 2007 r. Nr 19, poz. 115 
ze zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. 

Zarząd Powiatu Kłodzkiego Uchwałą nr 17/2013 z dnia 22 stycznia 2013 r. zaopiniował propozycje 
zaliczenia dróg na terenie Stronia Śl. do kategorii dróg gminnych. 

W celu prawidłowego administrowania nowymi ulicami i drogami, konieczne jest ich zaliczenie do kategorii 
dróg gminnych. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

Id: ADB86F3B-9101-4300-AB27-4492E864CA98. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




